



برای اردوی تدارکاتی مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر؛

جزیره کیش؛ میزبان ملی پوشان فوتبال ایران

شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال برای پیوستن به جمع تیم ملی فوتبال ایران به جزیره کیش سفر کرد.

ملی فوتبال کشورمان پیش از سفر به بحرین نیز در جزیره کیش با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد. سومین جلسه تمرینات تیم ملی فوتبال نیز شب گذشته در ورزشگاه المپیک کیش برگزار شد. اسکان جداگانه بازیکنان تیم ملی در اردوی کیش برای کاهش خطر ابتلای بازیکنان تیم ملی به ویروس کرونا، در اردوی کیش قرار شده به بازیکنان در یک اتاق مستقر شود. اهمیت حضور در جام جهانی آنگار است که مسئولان فدراسیون از هیچ تلاشی برای

ابتدای این تمرین، سرمربی تیم ملی دفاعی برای ملی پوشان صحبت کرد. کریم باقری که برای کمک به تیم ملی به جمع اردو نشینان ملحق شده است با بازیکنان همراه شد و تمرینات آنان را با جدیت دنبال کرد. از دیگر اتفاقات تمرین روز اول، حضور کریم انصاری فرد، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش در تمرین بود که تست PCR خود را انجام داده و نخستین تمرین خود را در کنار سایر بازیکنان برگزار کردند. تمرین ملی پوشان ۹۰ دقیقه به طول کشید. دومین تمرین تیم ملی فوتبال در جزیره کیش نیز هفتمین تمرین تیم برگزار گردید. دومین جلسه تمرینی تیم

خردادماه برای برپایی اردوی خود در این جزیره اقامت دارند. قرار است طی این سفر مسئولان فدراسیون فوتبال تفاهم نامه ای را نیز با سازمان منطقه آزاد کیش به امضاء برسانند. برگزاری جلسات تمرین تیم ملی فدراسیون فوتبال ایران تا اینجای کار تحت نظر کادر فنی ششم، هفتم و هشتم خرداد ماه در جزیره کیش برگزار شد. روزاول تمرین در ورزشگاه المپیک کیش برگزار گردید بازیکنان تحت نظر دراکان اسکوپچ به تمرین پرداختند.



سپری می کند. بازیکنان تیم ملی که در کیش به سر می برند، روز دوشنبه دهم خرداد ماه راهی بحرین، محل برگزاری مسابقات می شوند. در همین راستا شهاب عزیزی خادم رئیس

به گزارش اقتصاد کیش؛ تیم ملی فوتبال کشورمان این روزها در کیش مراحل آماده سازی خود را برای رویارویی با رقیبانش در مرحله اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر



از زمان حضور تیم مدیریتی فعلی در پرسپولیس، مطابق اظهارات جعفر سمعی، میبایرداها تومان پول قرض شده باشگاه اداره شود. آیا این روش برای اداره نایب قهرمان آسیا درست و منطقی است؟

ابراهیم شکوری، سخنگوی باشگاه پرسپولیس گفته که به خاطر ۴۰ میلیون هوادار باید ردیف بودجه برای پرسپولیس اختصاص یابد. آیا حالا که به پشتوانه این ۴۰ میلیون هوادار پرسپولیس توانسته از برزند خود درآمدزایی کند، برنامه های اقتصادی مدیران فعلی شکست خورده است؟

پرسپولیس میبایرداها تومان از کارگزاران قبلی طلبکار است، وضعیت تبلیغات محیطی سازمان لیگ هم غیر شفاف است، برای وصول طلب های پرسپولیس چه اقدام عملی انجام شده است؟ - حالا که مدیران پرسپولیس برای اداره باشگاه مجبور به درخواست کمک از هواداران شده اند پس مشخص است که شرکت کارگزاران با وجود اختیار گرفتن اکل فضای درآمدزایی پرسپولیس "توانسته منابع لازم را برای باشگاه تامین کند. با این شرایط چه لزومی به ادامه همکاری است؟ اگر باشگاه در فسخ قرارداد ناتوان است، چه موافقی وجود دارد؟

نقدهای رها شده و در پی نسیه بودن؛

مدیران پرسپولیس و چند پرسش بی پاسخ!

مدیران باشگاه پرسپولیس که با وعده حل مشکلات مالی بر سر کار آمده اند، این روزها نه تنها درآمدی حاصل نکرده اند، بلکه به جای وصول طلب های نقد، به دنبال مطالبات نسیه فوتبال هستند.

در باشگاه نبود چرا به عنوان یکی از اهداف اعلام شده است؟ - هدف چهارم سمعی در پرسپولیس تشکیل کمیته اقتصادی برای تامین منابع مالی بود. به راستی چه اقدامی برای این منظور انجام شده که حالا پرسپولیس برای تامین منابع لازم خود مجبور به دریافت کمک هواداران شده است؟

سمعی و تیم مدیریتی اش در پرسپولیس سؤالاتی وجود دارد که پاسخی به آنها داده نشده است. در این گزارش قصد داریم به برخی از این سؤالات اشاره کنیم که پاسخ به آنها می تواند باعث تنویر افکار عمومی درباره اقدامات اقتصادی پرسپولیس شود.

از حق پخش تامین می شود اما شکوری چرا درباره موضوع تبلیغات محیطی که نسبت به حق پخش تلویزیونی نقدتر به نظر می رسد، سخنی به زبان نمی آورد و شفاف سازی نمی کند؟

این نظرسنجی «شماره کارت بدیم، مردم پول بدن» بود. ابراهیم شکوری در واکنش به این موضوع با انتشار متنی در صفحه شخصی خود، به حق پخش تلویزیونی اشاره کرد و گفت که منتظر پخش برنامه ای از صداوسیما با موضوع حق پخش است.

اینکه این مدیر فوتبال به دنبال ححق فوتبال از تلویزیون است، قابل تحسین است چراکه بخش زیادی از درآمد تیم های فوتبال در جهان

منابع مالی را تامین کند. با این حال تا امروز اقدامی صورت نگرفته است. نکته دیگر و حائز اهمیت بحث در آمد تبلیغات محیطی است که گزرد اما بر کسی پوشیده نیست که طی این مدت، این مدیران به جای حل مشکلات مالی باشگاه و استفاده از پتانسیل بی برند پرسپولیس برای درآمدزایی، ساده ترین راه را انتخاب کردند. با قرض های چند ۱۰ میلیاردی باشگاه را اداره کردند و حالا که تکفیر قرض گرفتن به تدریج خورده، شماره کارت اعلام کرده اند تا هواداران کمک نقدی کنند اما به راستی ریشه مشکلات مالی پرسپولیس کجاست و چرا مدیران این باشگاه در جهت حل آن قدمی بر نمی دارند؟ یکی از نکاتی که گریبان پرسپولیس را گرفته، قراردادن این باشگاه با کارگزاران است. قراردادی که با وجود در اختیار گرفتن "تمام" محل های درآمدی پرسپولیس و رسانه این باشگاه، منابع مالی لازم را برای باشگاه تامین نکرده است. با این حال یکی از مهم ترین کارهای تیم مدیریتی پرسپولیس - که در عمل نکرده است، "حق قرارداد کارگزار نداشته اند - روشن کردن تکلیف این قرارداد بود به نحوی که با منابع لازم برای باشگاه از این قرارداد تامین شود یا با قطع همکاری، محل های درآمدزایی به باشگاه برگردد و پرسپولیس بتواند خودش

گروه ورزشی - حدود ۷ ماه از حضور جعفر سمعی و ابراهیم شکوری به عنوان تیم جدید مدیریتی در باشگاه پرسپولیس می گذرد اما بر کسی پوشیده نیست که طی این مدت، این مدیران به جای حل مشکلات مالی باشگاه و استفاده از پتانسیل بی برند پرسپولیس برای درآمدزایی، ساده ترین راه را انتخاب کردند. با قرض های چند ۱۰ میلیاردی باشگاه را اداره کردند و حالا که تکفیر قرض گرفتن به تدریج خورده، شماره کارت اعلام کرده اند تا هواداران کمک نقدی کنند اما به راستی ریشه مشکلات مالی پرسپولیس کجاست و چرا مدیران این باشگاه در جهت حل آن قدمی بر نمی دارند؟ یکی از نکاتی که گریبان پرسپولیس را گرفته، قراردادن این باشگاه با کارگزاران است. قراردادی که با وجود در اختیار گرفتن "تمام" محل های درآمدی پرسپولیس و رسانه این باشگاه، منابع مالی لازم را برای باشگاه تامین نکرده است. با این حال یکی از مهم ترین کارهای تیم مدیریتی پرسپولیس - که در عمل نکرده است، "حق قرارداد کارگزار نداشته اند - روشن کردن تکلیف این قرارداد بود به نحوی که با منابع لازم برای باشگاه از این قرارداد تامین شود یا با قطع همکاری، محل های درآمدزایی به باشگاه برگردد و پرسپولیس بتواند خودش

لیورپول باید یکی از سهامدو مانه یا محمد صلاح را بفروشد تا سانچو را بخرد اما او تا مدت زیادی مشکل سمت راست شان را حل می کند. قیمت ۹۰ میلیون یورو روی او قابل قبول است و نمی توان چسبی را نیز از این رقابت خارج کرد.

این آزار، رسال مادرید، قرارداد تا ژوئن ۲۰۲۴ انتقال آزار به رسال را باید عبرت انگیز تلقی کرد. این بلژیکی بازیکنی نبود که بهترین سال های بازی اش را پشت سر گذاشته بود و بارها از ناحیه میج آسیب دیده بود. آن ضربات توان او را گرفته بود و رسال مادرید برای بازیکنی ۱۰۰ میلیون یورو پول داد که هنوز خبری از او ندیده و شاید هرگز نبیند. رسال حالا به تمام پیشنهادها به جز تیو کورتوا و کریم بنزما توجه می کند هر چند بعد است با توجه به مصدومیت های آزار تیمی حاضر شود روی او ریسک کند.

البته پاری سن ژرمن تحت فشار مالی نیست برای آنکه مجبور به فروشش در تابستان باشد. از آن طرف مشکلات مالی رسال مادرید این تیم را از انجام فعالیت های بزرگ در این تابستان باز می دارد. لیورپول او را می خواهد اما دستمزدهش مشکل بزرگی است. شاید امپایه تا تابستان آینده و پایان قراردادش صبر کند تا یک بار دیگر با پارسی ها شانسش را برای بردن لیگ قهرمانان امتحان کند.

جیدون سانچو، بورو سیادور نمود، قرارداد تا ژوئن ۲۰۲۳ بازیکنی که بیشترین احتمال جدایی اش وجود دارد چون دور نمودن نسبت به سال قبل تخفیف قائل شده و مشتری ها زیاد شده اند. لیورپول و منچستر یونایتد بازیکنی با توانایی تکنیکی او را نیاز دارند و سولشر در ۱۸ ماه گذشته سانچو را در صدر فهرست خواسته هایش قرار داده اما سیاست های نقل و انتقالات او دو دوار در منچستر یونایتد قابل پیش بینی نیست و نمی توان گفت تصمیمی برای اجابت خواسته اصلی مربی شان دارند.

دوباره نقل و انتقالات؛ مقصد این ستاره ها کجاست؟

تیم درخشان تنها یک مهاجم قابل اتکا فاصله دارد، گزینه خوبی است. کیلیان امپایه، پاری سن ژرمن، قرارداد تا ژوئن ۲۰۲۲

است علاوه بر آنکه باشگاه آلمانی بیش از ۱۰۰ میلیون یورو روی او قیمت گذاشته. ضمناً شایعه بند فسخ قرارداد ۷۵ میلیون یورویی در قرارداد او مشتری ها را به یک سال صبر دعوت می کند. منچستر یونایتد یک سال دیگر قرارداد ادینسون کاونانی را تمدید کرد تا ثابت شود قصد سرمایه گذاری روی هالند را ندارد اما چسبی به خاطر اینکه با تبدیل شدن به یک

حاضر جهان فوتبال باشد. آمار گلزنی او خارقالعاده بوده و جای تعجب نیست که رسال مادرید و بارسو نا هر دو برای جذب این نوزدی هالند تنها ۲۰ سال دارد و می تواند بازیکنی باشد که برای تیمی طرز اول یک دهه بازی کند. انتقال او با در نظر گرفتن صعود دور نمودن به لیگ قهرمانان در این تابستان سخت

حالا هم هیچ مشکلی برای بازگشت به پایتخت اسپانیا و نشستن روی نیمکت در سال آخر قراردادش ندارد. احتمالاً رسال باید او را نگه دارد یا توجه به اینکه سرمایه گذاری چینی ها هم ته تیران کشیده است.

ارلینگ هالند، بورو سیادور نمودن، قرارداد تا ژوئن ۲۰۲۴ او شاید پروادارترین بازیکن

رویا مشارکت کند و همین موضوع شاید باعث شد تا مجازات های مالی برای این باشگاه در پی داشته باشد. در این شرایط پوهه نمی تواند یک فصل دیگر به رونالدو دستمزدها دهد. مقاصد احتمالی رونالدو به این دلیل محدود است. پاری سن ژرمن یک مهاجم قابل اعتماد می خواهد و منابع مالی لازم را دارد اما نمی خواهد بازیکنی اضافه کند که به تیم مورسیو پوچتینو فشار وارد کند. بازگشت به اولد ترافورد غیر ممکن نیست چون منچستر یونایتد پولش را دارد اما اینکه با برنامه های اوله گونار سولشر همخوانی داشته باشد، موضوع دیگری است ضمن اینکه بعد است رونالدو بخواد به تیمی برود که حداقل در دو فصل آینده شانس کمی برای بردن لیگ قهرمانان دارد.

گرت بیسل، رسال مادرید، قرارداد تا ژوئن ۲۰۲۲ رسال مادرید بیسل دستمزدهش را نمی خواهد و تانها هم توان پرداخت ندارد. برای همین کار او در فصل پیش رو سخت است بخصوص حالا که در یک فصل قرضی بازی در اسپرژ نتوانست فرم خودش را پیدا کند. بیل می خواست برای یورو آمادگی لازم را داشته باشد و

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش نوش